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فریده خسروی    تأمین و ایجاد زیرساخت‌های مورد 
نیاز امــداد و نجات در زمــان وقــوع بحران از مهم‌ترین 
وظــایــف نــهــادهــای دولــتــی و محلی اســت؛ بــه ویــژه در 
مناطقی که با چالش‌های طبیعی مانند زلزله و سیلاب 
رو‌به‌رو هستند. ایجاد این زیرساخت‌ها در شهرستان 
کلات که دارای موقعیت کوهستانی خاص است، به 
دلیل احتمال بالای مسدود شدن مسیرهای ورودی 
شهر هنگام بــحــران،‌ بــایــد بــه طــور خــاص و ویـــژه رقم 
بخورد؛ اما متأسفانه اکنون با چالش‌های فراوانی در 
زمینه تأمین خدمات بهداشتی، درمانی و امدادرسانی 
پیش از وقــوع بحران مواجه اســت. در ایــن راستا، به 
منظور بررسی وضعیت موجود و نیازهای اساسی این 
شهرستان به سراغ ابوالفتح لشگری، فرماندار کلات 
رفتیم تا به بررسی این چالش‌ها، نیازها و راهکارهای 
ممکن برای ارتقای سطح خدمت‌رسانی به مردم این 

شهرستان بپردازیم.

بیمارستان کلات کارایی لازم را ندارد■
فــرمــانــدار کــات ابــتــدا دربـــاره چــالــش‌هــای مــوجــود در 
خــصــوص کمبودها در بیمارستان ایــن شهرستان 
مــی‌گــویــد: تنها بیمارستان ایــن شهرستان بــا وجــود 
داشتن امکانات اولیه، در مواقع بحرانی مانند زلزله، 
پاسخگوی نیازهای بهداشتی و درمــانــی مصدومان 
نیست و امکان ارائــه خدمات درمانی به مصدومان 
ــدارد. بــه عــبــارتــی، مــی‌تــوان گفت این  ــ در آن وجـــود ن

بیمارستان کارایی لازم را ندارد.

ابوالفتح لشگری می‌افزاید: بیمارستان ما اتاق عمل 
دارد؛ اما فاقد جــراح و متخصص بیهوشی اســت. در 
چنین شرایطی، اگر حادثه‌ای نظیر زلزله یا وضعیت 
جنگی رخ دهد، امکان ارائه حداقلی از خدمات درمانی 
ــدارد. در صورت  تخصصی در زمینه جراحی وجــود ن
وقوع چنین بحران‌هایی، ناگزیر از انتقال مصدومان 

احتمالی به مشهد هستیم.
او با بیان اینکه در حال حاضر آمبولانس‌های کلات 
روزانه بیمارانی را که نیاز به عمل جراحی دارند، با توجه 
به تعداد بیماران، چند سری به مشهد اعزام می‌کنند، 
اظهار می‌کند: پد بالگردی در مسیر جاده برای شرایط 
اضطراری ایجاد شده؛ اما با توجه به کوهستانی بودن 
منطقه، در مواقعی که حادثه در تاریکی شب رخ دهد، 
پرواز بالگرد عملاً ممکن نیست. همچنین در زمستان 
که جاده‌ها لغزنده هستند و تردد دشوار می‌شود، باز 
هم باید برای امداد و نجات، مصدومان را در شرایطی 
سخت به مشهد انتقال دهیم. در این شرایط نیز گاهی 
در بحث پشتیبانی از ظرفیت هلال‌احمر استفاده 
کرده‌ایم تا بتوانیم هر چه سریع‌تر بیمار یا مصدوم را به 

مشهد منتقل کنیم.  

ــاره امکانات جمعیت هلال‌احمر در  فرماندار کلات درب
این شهرستان نیز عنوان می‌کند: جمعیت هلال‌احمر در 
اینجا فعال است و با توجه به امکانات موجود، اقلام اولیه 
به مدت 24 تا 72 ساعت در مواقع بحرانی تأمین می‌شود. 
همچنین چادرهایی به تعداد حداقلی داریم؛ اما در صورت 
بروز زلزله، با توجه به محدودیت فضای انبار‌مان، بی‌شک 

به تأمین کالا از هلال‌احمر استان نیاز خواهیم داشت.

امکانات و تجهیزات لجستیک راهداری کلات فرسوده ■
است

لشگری درباره امکانات لجستیکی راهداری کلات نیز 
می‌گوید: یکی از مسائل مهمی که همواره شهرستان 
کــات را تحت تأثیر قـــرار مــی‌دهــد، سیلاب‌هاست. 
سال گذشته با پیگیری از نمایندگان محترم مجلس، 
ماشین‌آلات حــوزه دهیاری‌ها و شهرداری‌ها تجهیز 
شدند و هم‌اکنون لــودر و بیل مکانیکی در شهرداری 
و دهیاری‌های شهرستان وجــود دارد؛ امــا متأسفانه 
امکانات و تجهیزات لجستیک راهــداری ما فرسوده 
است. در شرایط اضطراری، اگر بخواهیم راهــداری را 
بــرای انجام وظایف ذاتــی خود اعــزام کنیم، با مشکل 

مواجه خواهیم شد.
او با بیان اینکه در جلسه‌ روز شنبه با مدیرکل راهداری، 
به این نکته اشاره کردم که کلات چهار گریدر دارد؛ اما 
متأسفانه همگی خراب هستند، ادامه می‌دهد: امروز با 
بارش باران و سیلاب مواجه شدیم و این در حالی است 
که وظیفه راهــداری نگهداری از راه‌هاست؛ اما شرایط 
موجود، ناتوانی در انجام این وظیفه را نشان می‌دهد. 
این یک ایراد بزرگ به شمار می‌آید و راهداری باید توجه 

ویژه‌ای به این مسئله داشته باشد. 
ــداری اکــنــون در  ــ فــرمــانــدار کـــات اضــافــه مــی‌کــنــد: راهـ
تــاش اســت ایــن کمبودها را بــا واردات تأمین کند تا 
زیرساخت‌های لجستیکی شهرستان کلات به‌روزرسانی 
شــونــد. هرچند بــا پیگیری نماینده محترم، تعدادی 
ماشین‌آلات راه‌سازی؛ از جمله بیل زنجیری برای کلات 
اختصاص یافته و در حال حاضر در حال فعالیت‌اند؛ 
ــم یا باید وضعیت  ولــی ما به لــودر و گریدر نو نیاز داری
موجود اورهال شود که متأسفانه شرایط مناسبی ندارد. 
لشگری درباره علل تأمین نشدن این ماشین‌آلات نیز 
بیان می‌کند: بدون شک، موضوع منابع مالی بسیار 
حیاتی اســت. ســال گذشته اعتبارات ما با توجه به 
شرایط جنگی کاهش یافت و تخصیص‌های کمتری 
را در اختیار داشتیم. همچنین بخشی از اعتبارات 
بــه حساب دستگاه‌ها واریـــز شــده؛ امــا بــه‌طــور کامل 
تخصیص داده نشده و این موضوع تأثیر منفی قابل 

توجهی داشته است.

در حوزه روستایی تجهیزات آتش‌نشانی وجود ندارد■
او دربـــاره تجهیزات آتش‌نشانی ایــن شهرستان نیز 
ــادآور می‌شود: شهرداری‌های کــات، لایین، چنار و  ی
زاوین دارای تجهیزات آتش‌نشانی هستند؛ اما در حوزه 
روستایی متأسفانه هیچ‌گونه تجهیزات آتش‌نشانی 
وجود نــدارد. در مواقعی که در روستاها حادثه‌ای رخ 
دهد، ناگزیر هستیم از شهر خودرو آتش‌نشانی به نقاط 
روستایی اعزام کنیم. اگر خانه‌های چوبی دچار حریق 
شوند، خودرو آتش‌نشانی که اعزام می‌کنیم، تنها قادر 
خواهد بود از سرایت آتش به خانه‌های مجاور جلوگیری 
کند؛ زیرا با توجه به ساختار چوبی آن‌ها، اطفای حریق 
در چنین شرایطی تقریباً غیرممکن است و در بسیاری 

از موارد، خانه به کلی خراب می‌شود. 
ــان ایــنــکــه آتــش‌نــشــانــی‌هــای  ــی فـــرمـــانـــدار کـــات بـــا ب
شهرداری‌ها در کلات مجهز شده و همچنان در حال 
تجهیز هستند، عنوان می‌کند: در برنامه‌ امسال نیز 
پیش‌بینی شــده که بــار دیگر تجهیزات آتش‌نشانی 
کلات به‌روز شوند. با اینکه در چنار و لایین آتش‌نشانی 
فــعــال اســـت و نــیــروهــایــی در حـــال کـــار هستند؛ امــا 
متأسفانه به دلیل صــادر نشدن مجوز استخدام از 
ســوی سازمان مدیریت کشوری، با وجــود اینکه این 
نیروها آموزش‌دیده هستند؛ اما فاقد نیروی متخصص 
در برخی از ایستگاه‌های آتش‌نشانی از جمله چنار 
هستیم و این موضوع یکی از مشکلات اساسی ما در 

این شهر محسوب می‌شود.
لشگری می‌افزاید: در آتش‌نشانی لایین نیز با وجود 
نیروهای فعال، نیاز به صــدور مجوز استخدام وجود 
دارد تا بتوان تعداد آن‌ها را افزایش داد و بدین ترتیب 
عملکرد بهتری در اطفای حریق داشت؛ زیرا با وجود 
تنها یــک یــا دو نــیــرو، انــجــام عملیات اطــفــای حریق 
به‌درستی ممکن نیست. همچنین در کلات به دلیل 
وجود ساختمان‌های چند طبقه، نیازمند ماشین‌آلاتی 
با نردبان بلند در شرایط اضطراری برای اطفای حریق و 
نجات افراد هستیم. متأسفانه چنین ماشین‌آلاتی در 

شهرستان وجود ندارد. 

در گفت‌وگوی طوس با فرماندار کلات درباره زیرساخت‌های مورد نیاز امداد و نجات در این شهرستان مطرح شد

 از نبود پزشک جراح 
تا کمبود آتش‌نشان در کلات

باید برای امداد و نجات، مصدومان را در شرایطی سخت به 
مشهد انتقال دهیم. در این شرایط گاهی در بحث پشتیبانی از 
ظرفیت هلال‌احمر استفاده کرده‌ایم تا بتوانیم هر چه سریع‌تر 
بیمار یا مصدوم را به مشهد منتقل کنیم
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اخبار

 تأکید رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
در دیدار با مسئولان و قضات دادگاه انقلاب مشهد

با سردسته‌ها و عوامل دشمن در جریان
 ناآرامی‌های سال گذشته هیچ‌گونه 

مماشاتی نخواهد شد
ــدار با  رئیس کل دادگستری استان خــراســان رضــوی در دی
سرپرست و قضات دادگــاه انقلاب اسلامی مشهد مقدس 
گفت: امروز محافظت و مراقبت از ارزش‌ها و هنجارهای حاکم 
بر جمهوری اسلامی ایران یک کار جهادی و مقدس است و 
جا دارد یاد و خاطره تمامی قضات و کارکنان دستگاه قضایی را 
که سال‌ها در این مجموعه ارزشمند ایثارگرانه خدمت کردند 
و در نهایت در مسیر اجــرای عدالت به شهادت رسیدند، 

گرامی بداریم. 
حجت‌الاسلام رضا زرندی با اشاره به اهمیت دادگاه‌های انقلاب 
افزود: این مجموعه خدمتگزار از ابتدای تشکیل تاکنون منشأ 
خدمات فراوانی در زمینه حراست از دستاوردهای انقلاب 
اسلامی بوده و به همین دلیل همواره مورد هجمه دشمنان ایران 
عزیز قرار داشته؛ اما این هجمه‌ها هرگز نتوانسته خللی در انجام 

وظایف این مجموعه وارد کند. 
وی یادآور شد: پس از رویدادهای ناگوار سال گذشته که رهبر 
شهید و فرزانه انقلاب اسلامی از آن به‌عنوان کودتا یاد فرمودند، 
دستگاه قضایی بلافاصله در راستای انجام وظایف قانونی وارد 
عمل شد و با تشکیل پرونده برای سردسته‌های اصلی و عوامل 
دشمن، اقدام‌های لازم را آغاز کرد و تاکنون پرونده‌های زیادی 
در این زمینه در دادســرای انقلاب مشهد تشکیل شده و در 
خصوص برخی از این پرونده‌ها پس از صدور کیفرخواست، به 
محاکم انقلاب ارسال شد که حکم چند نفر در هفته گذشته 
به اجرا درآمد و روند قانونی در دادگاه انقلاب در جریان است. 

رئیس شورای قضایی خراسان رضوی با اشاره به اجرای احکام 
پرونده‌های مرتبط با اغتشاشات سال گذشته گفت: در این 
زمینه توسط مرکز رسانه قوه قضائیه اطلاع‌رسانی لازم انجام 
شده و خوب است افرادی که از سر ناآگاهی با عناصر دشمن 
همکاری داشته‌اند، از خواب غفلت بیدار شده، توبه کنند و 

مسیر صحیح را در پیش بگیرند. 
حجت‌الاسلام زرندی افزود: مستندات بسیار زیادی در فضای 
مجازی منتشر شد که نشان می‌داد چگونه عوامل دشمن با 
صدمه زدن به اموال عمومی و اموال مردم و قتل و غارت،  رعب و 
وحشت در جامعه ایجاد کردند و آرامش و آسایش شهروندان 
ــاک و  محترم را به هم زدنــد. عوامل دشمن صحنه‌های دردن
فجیعی از جمله به آتــش کشاندن حسینیه‌ها و مساجد و 
همچنین به شهادت رساندن نیروهای امنیتی و بسیجی را از 
خود به نمایش گذاشتند و جنایات زیادی مرتکب شدند؛ اما 
با هوشیاری مردم و تلاش نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی 
دستگیرشدند و دستگاه قضایی نیز تلاش کرد با سرعت و دقت 

به پرونده‌های این‌گونه افراد رسیدگی کند.

۶۰درصد حیوان‌گزیدگی‌ها در نیشابور
 مربوط به حیوانات اهلی و خانگی است

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور با اشــاره به 
افزایش علاقه شهروندان به نگهداری از حیوانات خانگی بدون 
آگاهی از خطرات احتمالی آن گفت: براساس ارزیابی صورت 
گرفته، بیش از ۶۰درصد موارد حیوان‌گزیدگی که سال گذشته 
در مناطق زیر پوشش این دانشگاه رخ داد، مربوط به حیوانات 

خانگی؛ اهلی و صاحب‌دار بوده است.
ــا افـــزود:  ــرن ــا خــبــرنــگــار ای عــلــی‌اکــبــر مــحــمــدی در گــفــت‌وگــو ب
مقایسه آمار دو سال اخیر حاکی از آن است که تعداد موارد 
حیوان‌گزیدگی توسط حیوانات اهلی و صاحب‌دار نسبت به 
حیوانات ولگرد در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 

نیشابور ۲۰درصد بیشتر است.
وی با بیان اینکه پارسال 4هزار و ۴۹ مورد حیوان‌گزیدگی در 
مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی نیشابور )شامل چهار 
شهرستان( ثبت و گزارش شد؛ اما نسبت به سال پیش از آن 
افزایش ۲درصدی داشته است، ادامه داد: از این تعداد ۲هزار و 
۴۴۷ مورد توسط حیوانات صاحب‌دار و هزار و ۶۰۲ مورد توسط 

حیوانات ولگرد و بدون صاحب رخ داده است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور با اشــاره به 
اینکه مــوارد گزش توسط حیوانات بدون صاحب و ولگرد در 
سال گذشته نسبت به سال پیش از آن نیز حدود ۲۳درصد 
افزایش داشته، بیان کرد: سال ۱۴۰۳، هزار و ۳۰۳ مورد از موارد 
حیوان‌گزیدگی‌ها توسط حیوانات ولگرد و بدون صاحب رخ داد.
محمدی با بیان اینکه ۵۷درصـــد؛ معادل ۲هــزار و ۳۱۴ مورد 
حیوان‌گزیدگی ســال گذشته در مناطق شهری و ۴۳درصــد 
معادل هزار و ۶۸۳ مورد در مناطق روستایی رخ داده است، 
گفت: موارد حیوان‌گزیدگی در مناطق شهری در سال ۱۴۰۴ 
نسبت به سال پیش از آن حدود ۴درصد افزایش داشته است.

دعوت از چهار فوتسالیست
 خراسان رضوی به اردوی تیم ملی بانوان

رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی گفت: آرزو کریمی، فاطمه 
ایمانی، فهیمه قنبری و محدثه راستگو به اردوی تیم ملی فوتسال 
بانوان دعوت شدند. نکته قابل توجه این است که کریمی، قنبری 

و ایمانی برای نخستین بار به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند.
خلیل موسوی در گفت‌وگو با ایسنا افــزود: این بازیکنان در 
لیگ برتر، در تیمی که با کمک هیئت فوتبال خراسان رضوی 
و با وجــود مشکلات زیــاد و کمبود حمایت، از انحلال نجات 
یافت، حضور داشتند. تیم‌داری کاری فراتر از وظایف قانونی و 
اساسنامه ما بود؛ اما در شرایطی که مدیر کل ورزش و جوانان 
استان تازه تغییر کرده بود و حامی مالی اصلی؛ یعنی مجموعه 
آوانــا، در آخرین لحظات همکاری خــود را قطع کــرد، ما تنها 
۴۸ ساعت پیش از شــروع لیگ، مسئولیت تیم را بر عهده 
گرفتیم. بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی، نتیجه تلاش و 

استعدادهایی هستند که از این تیم ظهور کرده‌اند.

گفت‌و‌گو

مدیر مجموعه مدارس تربیت کابل با اشاره به جنایت دشمن در مدرسه سیدالشهدا)ع( کابل و مدرسه شجره طیبه میناب مطرح کرد

تکرار جنایت دشمنان دانایی و آگاهی؛ از کابل تا میناب 
فریده خسروی   صحبت از برادری میان ایران و افغانستان فراتر از زبان 
و فرهنگ مشترک است. این دو ملت، با تاریخچه‌ای غنی و تاریخی 
پــربــار، در نبردهای مکرر علیه ستمگری و استعمار، خون‌شریکی 
عمیقی دارند که از نسل‌ها پیش به یادگار مانده است. در این میان، 
تعلیم و تربیت به‌عنوان یکی از ارکــان اساسی این پیوند، نه‌تنها به 
شکل‌دهی ذهــن و شخصیت جوانان ما کمک کــرده؛ بلکه به عمق 
دوستی و همکاری‌ها نیز افــزوده اســت. گفت‌وگویی با محمد عارف 
فطری، مدیر مجموعه مدارس تربیت کابل داشتیم. او که این روزها 
ــران و  به مشهد آمــده و سابقه‌ای پربار در امــر تعلیم و تربیت در ای
افغانستان دارد، در این گپ کوتاه به جنایات مشترک مستکبران عالم 
علیه مدارس ایران و افغانستان و مقاومتی که این روزها در ایران جریان 

دارد و مرزها را بی‌معنا کرده است، پرداختیم.
محمد عارف فطری که در سال63 مدرسه »تربیت اسلامی« را به‌عنوان 
مکتب خودگردان مهاجران ایجاد کرد و تا سال 1383 به مدت 20 سال 
خدمتگزار و میزبان دانش‌آموزان مهاجر افغانستانی در ایــران بود، 
درباره جزئیات بیشتر فعالیت این مدرسه می‌گوید: در این مدرسه از 
کلاس اول ابتدایی تا پیش‌دانشگاهی برای دختران و پسران آموزش 
داشتیم. در این 20 سال حدود 500 نفر با مدرک پیش‌دانشگاهی از 
مدرسه تربیت اسلامی دانش‌آموخته شدند. همچنین در این مدت 
تقریباً 50هــزار دانش‌آموز را از نعمت سواد و سوادآموزی برخوردار 

کردیم. 
مدیر مجموعه مـــدارس تربیت کابل مــی‌افــزایــد: در ســال 84 بنابر 
وضعیت خوبی که در افغانستان ایجاد شــد، با تجربیات دو دهه 
فعالیتی که در ایــران داشتیم، مصلحت دیدیم این فعالیت‌ها را به 
کشور خودمان، افغانستان و شهر کابل منتقل کنیم. در سال 1387 
مدرسه تربیت را به نــام »لیسه تربیت« در کابل از وزارت معارف 
افغانستان مجوز گرفتیم و به‌عنوان مکتب غیردولتی و خصوصی 
تاکنون 17 سال است در منطقه ناحیه 13 شهر کابل در راستای تعلیم 

و تربیت مشغول فعالیت هستیم.

با ریختن خون دانش‌آموزان، این مسیر متوقف نمی‌شود■
او درباره دشمنی آمریکا و رژیم صهیونیستی با دانایی و اسلام بیان 
می‌کند: دشمنان اسلام و انسانیت، در حقیقت دشمنان فرهنگ، 
دانایی و آگاهی هستند و از آگاه شدن مردم هراس دارنــد و از اینکه 
آن‌ها فرزندان متدین، مؤمن و متخصص تربیت کنند، می‌ترسند. به 
همین خاطر آمریکای جنایتکار و رژیم غاصب صهیونیستی خون 
دانش‌آموزان عزیز میناب را بر زمین ریختند. پیش از این نیز دشمنان 
اسلام در شهر کابل با حمله به مدرسه سیدالشهدا)ع( تعداد زیادی 

از دانش‌آموزان آن را به شهادت رساندند.
فطری خاطرنشان می‌کند: بی‌شک دانش‌آموزان شهید و پرپر شده 
میناب که پدرانشان با هزاران آرزو و آرمان آن‌ها را بزرگ کرده بودند، 
در فــردای ایــران شخصیت‌هایی از  میان آن‌هــا ظهور می‌کرد؛ امــا با 
ریختن خون این دانش‌آموزان، مسیرشان متوقف نمی‌شود و ادامه 
پیدا می‌کند. یقین داریم با این خون‌ها درخت پرثمر آموزش و پرورش 
آبیاری می‌شود. معلمان عزیز متعهد می‌شوند این راه را ادامه دهند و 
فرزندانی را تربیت کنند که پیرو اندیشه‌ها و خط دانش‌آموزان شهید 

میناب و مدرسه سیدالشهدا)ع( کابل باشند. 
مدیر مجموعه مدارس تربیت کابل ادامه می‌دهد: این خون‌ها به یکدیگر 
پیوند خــورده و همه نــدای مبارزه با استکبار و جنایتکاران عالم را سر 

می‌دهند. به یقین نسلی که فردا تربیت می‌شود، نسلی مقاوم و آگاه است. 
نسلی است که همه آرزوها و رؤیاهای دانش‌آموزان شهید را برآورده می‌کند.

دفاع از اسلام و ارزش‌ها، مرز و ملیت نمی‌شناسد■
ــای ایـــران در مقابل جنایات  ــاره مقاومت ایــن روزهـ او در ادامـــه دربـ
آمریکایی-صهیونی با بیان اینکه در دنیای دفاع از اسلام و ارزش‌ها 
مسئله مرز و ملیت مطرح نیست، اظهار می‌کند: در جنگی که آمریکا 
علیه ایران شروع کرده و مقاومتی که در ایران صورت می‌گیرد، تمام 
کفر در برابر تمام اسلام است؛ یعنی جهان شیطنت و تزویر و فریب 
در مقابل جهان ارزشمندی است که به انسانیت و شرافت انسانی 
و قدرت ایمانی که دارند، وابسته هستند و احترام می‌گذارند. فطری 
می‌افزاید: این مقاومت، مقاومت حق علیه باطل است. جبهه حق 
همیشه مملو از انسان‌های آرمان‌گرا و کسانی است که تعهد زیادی 
به خدای خود و وظیفه دینی‌شان دارند. بنابراین می‌بینید همه امت 
اسلامی از مقاومت مردم ایران و ایستادگی که در مقابل کفار و استکبار 
جهانی انجام می‌دهند، حمایت می‌کنند. به نظرم در این پیوندی که 
وجود دارد، ما درد، هدف و راه مشترک داریــم و در یک سنگر و یک 
جبهه هستیم. به همین خاطر نه تنها مردم افغانستان و مهاجران 
عزیز در این حرکت همسو و در کنار برادران ایرانی خود هستند؛ بلکه 
امت آگاه اسلام صدایشان را از تمام کشورهای جهان در حمایت از این 

حرکت نجات‌بخش برای اسلام بلند کرده‌اند.
مدیر مجموعه مــدارس تربیت کابل در پایان خاطرنشان می‌کند: آن 
نکته‌ای که به ما آرامش می‌دهد و ما را به پیروزی امیدوار می‌کند، سخن 
رهبر شهید انقلاب اسلامی است که فرمودند: »محاسبات ما محاسبات 
الهی است و بر اساس سنت الهی است، درست است که محاسبات 
دشمن براساس تجهیزاتشان و قدرت و امکاناتی که دارند متمرکز است 
اما یقیناً در صدر اسلام جبهه‌های حق همیشه تعدادشان کم بودند اما 
چون سنت الهی و حکمت الهی بر پیروزی مسلمین است، پیروز شدند و 
ان‌شاءالله که پیروزی از آن حق است و در این نبرد ما پیروز خواهیم بود«.


